
Дана: 29.04.2015.године 

 

 

              На основу члана 116 став закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РСрбије“,бр124/2012), ЗЗЈЗ Сомбор, дана 29.04.2015.године 

      

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

                    о закљученим уговорима јавне набавке мале вредности-по партијама    

                      Ред. бр. ЈНМВ 04/2015   

 

 

 

Назив, адреса  и интернет страница Наручиоца: ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47; 

 www. zzjzsombor.org 

Врста наручиоца: Јавна установа 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: добра 

Основна обележја набавке, ОРН, место извршења : Предмет  јавне  набавке  

ЈНМВ  4/2015  је  набавка   канцеларијског материјала; Ознака из ОРН: 30100000;  

ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47. 
Критеријум, елементи критеријума доделе уговора: Најнижа понуђена цена  

 

 

Партија 1 

 

Вредност уговора:  223.480,00 динара без ПДВ-а                                                                                                                             

Број примљених понуда: Примљено је четири прихватљивње понуде. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

275.225,50динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 223.480,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 29.04.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ЗУТР „Red Line”, Аврама Централа бб, Сомбор, ПИБ: 

106174463, МБ: 61598901, број рачуна: 205-163314-93. 

 Период важења уговора: годину дана 

 

Партија 2 

 
Вредност уговора:  42.490,00  динара без ПДВ-а                                                                                                                                                                                                                    

Број примљених понуда: Примљено је три прихватљиве  понуде. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

65.758,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 42.490,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 29.04.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ЗУТР „Red Line”, Аврама Централа бб, Сомбор, ПИБ: 

106174463, МБ: 61598901, број рачуна: 205-163314-93. 

 Период важења уговора: годину дана 

 

 

 

 

 



Партија 3 

 

Вредност уговора:  65.518,00 динара без ПДВ-а                                                                                                                                           

Број примљених понуда: Примљено је пет прихватљивих понуда. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је 

97.260,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 65.518,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.04.2015. године 

Датум закључења уговора: 29.04.2015. године 

Основни подаци о добављачу: “Аmphora” доо, Булевар војводе Мишића 10, Београд, ПИБ: 

100037820, МБ: 07470916, број рачуна: 220-7434-03. 

 Период важења уговора: годину дана 

 
 


